SAVCH 物联云 HMI
高清高速物联云 HMI
使用说明书
用户手册
目  录
第一章  使用说明 .................................................................................................................................................... 1
一、 产品检查 ................................................................................................................................................... 1
二、 产品介绍 ................................................................................................................................................... 1

SAVCH（三碁）HMI 嵌入式系统基于嵌入式 Linux 系统开发，集成了 SVG 图像编和处理技术、TCP/IP 网络
通讯技术、串口通讯技术、多线程、多进程、Javascript 扩展脚本解析和运行引擎等技术进行开发的产品。
三、型号说明
Human Machine Interface
Model：
Power：DC24V   0.45A
P/N：1605261053011810012
SPN-070S
SAVCH ELECTRIC CO.,LTD.
产品系列
SPN – 070S W
显示屏尺寸
070：7英寸
101：10.1英寸
W：支持Wifi
G：支持4G
无：通用机
2
四、产品规格及尺寸
规格 型号 SPN-070S/SPN-070SW SPN-101S/SPN-101SW
显示
显示器 7〃TFT 10.1〃TFT
分辨率 800x480pixels 1024x600pixels
色彩 16.7M
亮度 300 350
对比度 800:01:00 500:01:00
触摸类型 电阻式
背光
背光类型 LED
背光寿命 20,000 小时
自动休眠功能 支持，可配置
软件 编程管理软件 Haiwell Cloud SCADA
存储器
闪存（Flash） 4GB
内存（RAM） 512M
I/O 接口
Micro SD 卡 支持
SIM 卡 支持 4G 网络
以太网口 10/100 Base-T
串行接口 RS485/RS232
USB HOST USB2.0 x 2
打印端口 串口/USB 打印
电源
输入电源 24±20%VDC
功耗 7W 10W
电源隔离 内置
耐电压 500VAC
绝缘阻抗 超过 50MΩ @500VDC
耐震动 10 ~ 25 Hz （X、Y、Z 轴向 2G/30 分钟）
环境
冷却方式 自然风冷却
防护等级 IP65
存储环境温度 -20 ~70℃
操作环境温度 -10℃ ~ 60℃
相对湿度 10 ~ 90％RH（无冷凝）
规格
外壳材质 工程塑料 ABS（阻燃级别）
外形尺寸（WxHxD） 200x146x37mm 270x212x35mm
开孔尺寸（WxH） 193x138mm 260x202mm
重量 0.8kg 1.3kg
功能
WiFi（选配） 802.11b/g/n
无线网络（选配） 4G/3G/2G
7 寸物联云 HMI（高速版）
型号 TFT 屏幕 存储 LAN USB COM WIFI 开孔尺寸
产品尺寸
W*H*D
SPN-070S 7" 800*480 4G + 512M + SD 1 2 3  193x138
mm
200x146x37
mm SPN-070SW 7" 800*480 4G + 512M + SD 1 2 3 有
3
10.1 寸物联云 HMI（高速版）